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Wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

	Numer lokalu mieszkalnego 
	2
	3
	4
	5
	6

	Oznaczenie
nieruchomości
	KW
	KS2E/00019141/0
	KS2E/00019141/0
	KS2E/00019141/0
	KS2E/00019141/0
	KS2E/00019141/0

	
	Nr działki
	289
	289
	289
	289
	289

	Położenie nieruchomości
	Lutowiska,
gm. Lutowiska
	Lutowiska,
gm. Lutowiska
	Lutowiska,
gm. Lutowiska
	Lutowiska,
gm. Lutowiska
	Lutowiska,
gm. Lutowiska

	Powierzchnia w ha 
	0,0768 ha
	0,0768 ha
	0,0768 ha
	0,0768 ha
	0,0768 ha

	Powierzchnia całej nieruchomości w m²
	412,58 m²
	412,58 m²
	412,58 m²
	412,58 m²
	412,58 m²

	Powierzchnia części 
nieruchomości w m²
	52,17 m²
	51,35 m²
	52,17 m²
	24,88 m²
	25,77 m²

	Powierzchnia piwnicy 
i pomieszczenia 
gospodarczego w m²
	15,24 m²
	13,75 m²
	9,51 m²
	9,69 m²
	13,03 m²

	Ułamkowy udział 
we współwłasności nieruchomości
	6741/33035
	6510/33035
	6168/33035
	3457/33035
	3880/33035

	Opis nieruchomości
	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 5 
w Lutowiskach, 
położony na parterze, 
o pow. 52,17 m², 
składający się z 4 izb (korytarz, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka 
i WC). Do lokalu przynależy piwnica 
i pomieszczenie gospodarcze
	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 3 
w budynku nr 5 
w Lutowiskach, 
położony na parterze, 
o pow. 51,35 m², 
składający się z czterech izb (korytarz, trzy pokoje, kuchnia, łazienka 
i WC). Do lokalu przynależy piwnica 
i pomieszczenie gospodarcze
	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 4
w budynku nr 5 
w Lutowiskach, 
położony na parterze, 
o pow. 52,17 m², 
składający się z czterech izb (korytarz, trzy pokoje, kuchnia, łazienka 
i WC). Do lokalu przynależy piwnica 
i pomieszczenie gospodarcze
	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 5 w budynku nr 5 
w Lutowiskach, 
położony na parterze, 
o pow. 24,88 m², składający się z dwóch izb (korytarz, salon + aneks kuchenny, łazienka z WC). Do lokalu przynależy piwnica i pomieszczenie gospodarcze
	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 6 w budynku nr 5 
w Lutowiskach, 
położony na parterze, 
o pow. 25,77 m², składający się z dwóch izb (korytarz, salon + aneks kuchenny, łazienka z WC). Do lokalu przynależy piwnica i pomieszczenie gospodarcze

	Przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym Planie 
zagospodarowania przestrzennego 
	AUC – obszar usług
	AUC – obszar usług
	AUC – obszar usług
	AUC – obszar usług
	AUC – obszar usług

	Cena w zł
	93 885,00 zł 

Od powyższej ceny zostanie udzielona bonifikata zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz. U. 2016 poz. 52 t.j.)
	92 409,00 zł

Od powyższej ceny zostanie udzielona bonifikata zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz. U. 2016 poz. 52 t.j.)
	
93 885,00 zł

Od powyższej ceny zostanie udzielona bonifikata zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz. U. 2016 poz. 52 t.j.)

	
38 144,00 zł

Od powyższej ceny zostanie udzielona bonifikata zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz. U. 2016 poz. 52 t.j.)

	
39 508,00 zł 

Od powyższej ceny zostanie udzielona bonifikata zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz. U. 2016 poz. 52 t.j.)
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